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جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا گفته بخشی از افسران، سربازان و درجه‌داران آمریکایی قطعاً به قعر آب‌های

خلیج فارس و دریای عمان فرستاده خواهند شد و خوراک جانوران دریایی می‌گردند و بخش قابل‌توجهی نیز در تابوت به آمریکا
حمل خواهند شد.

اراده کرده‌ایم تا شاخ آمریکا را نشکنیم؛ 

امیر سرتیپ کیومرث حیدری، جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا (ص) با اشاره به تداوم حملات علیه رژیم
صهیونیستی تأکید کرد که این عملیات‌ها تا نابودی و تسلیم کامل دشمن ادامه خواهد یافت.

به گزارش اسپادانا خبر، وی در گفت‌وگویی تلویزیونی، ضمن تسلیت شهادت حضرت آیت‌االله خامنه‌ای و گرامیداشت یاد رهبر
کبیر انقلاب، به تشریح جایگاه و وظایف قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا (ص) پرداخت.

امیر حیدری با بیان اینکه این قرارگاه پس از فرماندهی کل قوا بالاترین رده فرماندهی و مسئول طراحی و هدایت صحنه جنگ
در نظام مقدس جمهوری اسلامی است خاطرنشان کرد:

امروز فرماندهی جنگ بر عهده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاست. ما در این قرارگاه طرح‌های عملیاتی را تهیه و یا طرح‌های
ارائه‌شده از سوی ارتش و سپاه را تصویب کرده و برای اجرا ابلاغ می‌کنیم و در نهایت عملیات‌ها را هدایت می‌نماییم.

جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا با اشاره به حملات موشکی اخیر به عمق سرزمین‌های اشغالی تصریح کرد:

همه حملاتی که نقاط حساس و کلیدی رژیم صهیونیستی را هدف قرار می‌دهد، بحمداالله با موفقیت انجام شده است.

وی با توصیه به تماشای تصاویر منتشرشده از وضعیت کنونی رژیم صهیونیستی گفت:

واقعاً بسیاری از کوچه‌ها، خیابان‌ها و اماکن رژیم صهیونیستی شبیه کوچه و خیابان‌های غزه شده است.

سرتیپ کیومرث حیدری با تأکید بر تداوم نبرد همه‌جانبه با آمریکا اعلام کرد:

ما امروز با آمریکایی‌ها سینه به سینه درگیر نبردی تاریخی هستیم که ارتش آمریکا در طول دوران حیات ننگین خود چنین جنگی
را تجربه نکرده است.

وی با اشاره به ترکیب عملیات‌های جاری تصریح کرد:

حملات موشکی ما توأم با بکارگیری پهپادهای راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران انجام می‌شود و در کنار آن، نبردی
سنگین در دریا، هوا و فضا با آمریکای جهانخوار در جریان است.

جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا با هشدار به دشمنان تأکید کرد:

آمریکایی‌ها تاوان بسیار سخت و پشیمان‌کننده‌ای دریافت خواهند کرد و بدانند که سیلی‌های محکمی از رزمندگان اسلام
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خورده‌اند و خواهند خورد. ما آنها را پشیمان و ناامید از منطقه بیرون خواهیم کرد. ما به لطف عنایت الهی اراده کرده‌ایم تا
شاخ آمریکا را نشکنیم و آمریکا را مأیوس و ناامید نکنیم دست از این جنگ برنخواهیم داشت. تا عرصه شناورها را مملو از

تابوت افسران، درجه‌داران و سربازان آمریکایی نکنیم که با خود به آمریکا ببرند به راه خود ادامه می‌دهیم.

سرتیپ کیومرث حیدری، جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا (ص) با تأکید بر آمادگی برای نبرد طولانی‌مدت با
آمریکا گفت:

برای ما مهم نیست جنگ چند روز طول بکشد؛ ما جنگ ۸ ساله را تجربه کرده‌ایم و هنگامی به این جنگ پایان می‌دهیم که به
اهداف خود دست یافته و دشمن را از عمل ننگینش پشیمان و ناامید کرده باشیم. ایام برای ما تعریفی ندارد که مثلاً کم
بیاوریم و نتوانیم ادامه دهیم. نه، ما آنقدر خواهیم ماند که یا آمریکایی‌ها را به قعر دریا بفرستیم یا ناوهایشان را از تابوت

آمریکایی‌ها پر کنیم و دست از جنگ برنداریم.

وی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی با کشورهای حاشیه خلیج فارس دشمنی ندارد، هشدار داد: ب

دون هیچ ملاحظه‌ای، همانطور که از مسیر دیپلماتیک نیز پیام داده‌ایم، هرگونه پایگاه ثابت، سیار و حتی شناور آمریکایی در خاک
این کشورها، برای ما یک هدف است.

جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا با بیان اینکه ما به دنبال تعرض به کشورهای منطقه نیستیم، خاطرنشان کرد:

ما پایگاه آمریکایی را که مبدأ عملیات علیه ماست، مورد هدف قرار می‌دهیم. این حق مشروع ما برای دفاع از خود است. اگر
موشک ما نقطه‌ای از یک کشور حاشیه خلیج فارس را هدف قرار دهد، به معنای دشمنی با آن کشور نیست، بلکه ما پایگاه‌های
آمریکایی در آن کشور را مورد هجمه قرار می‌دهیم. بعضی از این کشورها برای ما پیغام فرستاده‌اند که مثلاً ۴۸ ساعت یا یک
هفته به ماه مهلت دهند تا تکلیف خود را با آمریکایی‌ها روشن کنند. ما در حال بررسی این درخواست‌ها هستیم و بعضاً اجابت

هم کرده‌ایم. ما تصمیم گرفته‌ایم در این منطقه با آمریکایی‌ها بجنگیم، در هر کجا که باشند.

سرتیپ کیومرث حیدری با تأکید بر عزم رزمندگان برای تعقیب دشمن در هر نقطه‌ای از جهان هشدار داد:

اگر لازم باشد در هر کوچه و خیابانی، متعلق به هر سرزمینی، به دنبال شما می‌گردیم و این کار را خواهیم کرد.

وی در تشریح وضعیت تنگه هرمز با اشاره به برخی اظهارنظرها درباره بسته شدن این آبراه استراتژیک تصریح کرد:

ما اصلاً اعتقادی به بستن تنگه هرمز نداریم، زیرا قابلیت‌های دیگری داریم که با تکیه بر آنها کار جنگ را پیش می‌بریم. امروز
تنگه هرمز را نبسته‌ایم و این تنگه پازل کوچکی از صحنه بزرگ جنگ است. می‌توان گفت آمریکایی‌ها تنگه هرمز را بسته‌اند. ما

در تنگه هرمز سیادت دریایی خود را اعمال می‌کنیم. با شناورهایی که پروتکل‌های بین‌المللی را رعایت کرده و مشکلی با آنها
نداشته باشیم، رفتار عادی داریم. اما هر شناوری که بی‌اعتنا باشد یا در پوشش تجاری، اقدام نظامی انجام دهد، قدرت تشخیص

آن را داریم و اجازه ادامه حیات به آنها نخواهیم داد.

جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا درباره ترددهای اجباری نیز گفت:

برای ترددهای اجباری پروتکل‌هایی تعریف کرده‌ایم و پروتکل بین‌المللی را محترم می‌شماریم. هرکس آنها را رعایت کند، کاری
با او نداریم، اما در غیر این صورت قطعاً آنها را متوقف یا توقیف خواهیم کرد.

وی در ارزیابی سرنوشت جنگ در سایه وحدت و انسجام ملی اظهار داشت:

در مقابل شیطان‌صفتی و حیوان‌صفتی که از صهیونیست‌ها در غزه و جنگ ۱۲ روزه و این جنگ با همراهی آمریکای جنایتکار
شاهدیم، وحدت مردم، نیروهای مسلح و دولت، ایران قوی را شکل داده است. صهیونیست‌های غاصب حاکم بر آن قطعه
جغرافیایی باید از همین الان به صدای آژیرهای خطر عادت کنند. ما نخواهیم گذاشت آنها طعم امنیت و آسایش را بچشند.

وی سرنوشت محتوم آمریکایی‌ها را نیز چنین ترسیم کرد:

بخشی از افسران، سربازان و درجه‌داران آمریکایی قطعاً به قعر آب‌های خلیج فارس و دریای عمان فرستاده خواهند شد و
خوراک جانوران دریایی می‌گردند و بخش قابل‌توجهی نیز توسط فرماندهان باقی‌مانده در تابوت به آمریکا حمل خواهند شد.

پایان‌دهنده جنگ ما هستیم. وقتی به جنگ پایان می‌دهیم که اراده ملت بزرگوارمان را به آمریکا و اسرائیل تحمیل کرده و انتقام
خون به ناحق ریخته امام شهیدمان را گرفته باشیم. آن موقع شاید برای پایان جنگ فکر کنیم.

[1] جنگبرچسب ها: 
[2] سپاه پاسداران

[3] اسرائیل
[4] دونالد ترامپ
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